Dominica. xxij. fmo de epla
ON FED MUS **JN**
domino ibu xpo Pbi. i. **V**ia-
tori summe cauedū ē. ne cadat
in p̄fundū p̄cipitū. **S**ic homo fidelis ne ca-
dat in de sp̄atōz. de pe..di..i. serpēs in glo.
Non debem⁹ despare. imo dēm⁹ molit inter
duas molas. spei et timoris. **I**ll̄ dicit non
pignora supiorē molā: nec inferiorez. Ille
supiorē pignorat q̄nō timeret. ille inferiorez
qui ita timeret q̄ in despatoz cadat qd est pi-
culosissimū peccatuz in sp̄m sanctuz qd nec
bic. nec in eternuz remittit. Quare leo papa
de pe. di. ij. c. **S**celeratio omnib̄ iuda. et
infelitio: extitisti. quē non p̄nia reuocanti
ad dēu s̄ despatio traxit ab laqūm boemā

sum euadim⁹ qn⁹ fidim⁹ in domino ihesu
cristo. In qbus verbis ostendit q confitere
debemus in domino. ¶ Quia ad saluā
dum habz plenitudinē potestatis. cū dicit
cōfidimus. ¶ Prōptitudinē pietatis. cuz
addit⁹ in domino ihu. Primo habz plen⁹
iudicē potestatis ad saluādūz nos in trib⁹
rexiz. ¶ Secundo habet prōptitudinē pie
tatis proprie tria. vi. A.

¶ Tercio de euangelio.

R Eddite que

Sunt cesaris cesari 2c. Math. xx
ij. secunduz q babetur extra de
comoda. e. cum grā. Res quā aliquis pmo
datā accepit. de leuissima culpa teneat de
dolo et lata culpa. quia talem diligentiam
qlem in suis rebus adhibere debz. s. e. in
rebus. imo nō sufficit tales adhibere qlem
in suis rebus. si alius diligenter custodire
potent. Et iō pmodatum dicit alio⁹ rei ad
aliquē specialē vsum ḡtuita facta cōcessio.
Et notans dicit ad aliquē spālez. vsum: qz
ad cerū vsum pmodat. Et iō si tibi pmo
dāni equū: vt ad villā duceres et tu duxi
st⁹ ad bellū mibi tenebris. s. e. si vt certo. s.
si interdū. Sic spūaliter q̄ deus būusmōi
spm et carnem ad tēpus vite pmodauit. ad
cerū vsum hoc fecit scz aiām ad vsum vir
tutis et sanctitatis. carnē ad vsum fūnitis
et būilitatis. vt spiritui q̄ si cesari obediat et
seruat. Ne igit̄ deo teneamur de dāno. rōz
reddere de alio v̄su imundicie vel in obedi
entie. debem⁹ oī diligētia cauere et reddere
In qbus verbis de duob⁹ instruim⁹. s. qua
liter habeat. Domino tēpali bonor et obe
diēta: cuz dicitur reddite que sunt cesaris
Domino eternali. et amor etreuerēta. ad
dēs. et que sunt dei deo. ¶ Primo dēm⁹
spūali domino scz sacerdoti honorem ipen
dere. xxi. C. xxvij. ¶ Secundo dēm⁹ deo cor
nīm reddere. xlviij. D. vel ex corde diligere
xxvi. D. vel aiām locatam reddere mīdam
xvi. ¶ Tercio de his deo debemus.
¶ Dñica. xxvij. de ep̄la.

F RATRES CARIS/
simi et desideratissimi gaudiūz
meum 2c. Phi. iij. ¶ Quanto
enī casus noscitur periculosis: tanto a duc
tore proclamatū ad cauenduz sed quia cū

hoc in mundo n̄ sit dāminabilis et peni
losius peccato mortali quia q̄ cadit in ipm
moritur spiritualiter. et quo ad se ab omni
b⁹ bonis suspeditur. i. q. i. sacerdotes tra
ditur etiam dyabolo. xi. q. iij. Audi. Ideo
apl's volens nos ducere viaz beatitudinis se
cure ne per fragilitatē carnis in fouē pec
cati cadam⁹ horatur nos sumueri v̄tu
tibus stare di. fratres 2c. ¶ In qbus ver
bis hortat⁹ nos ad Digne merēdum pre
mū. cum dicit fratres. Debite attingendum
criminū. addēs. in domino. ¶ Debemus
primo sumueri stare in seruitio dei. xlviij.
¶ Secundo non debemus deuiare a termi
no. sed domino seruire. xlviij. ¶

¶ Tercio de euāge.

D Omīne filia

mea modo de functa est 2c.
Math. ix. ¶ Idem⁹ q̄ homo
vūiens naturaliter moritur. quando ani
ma a corpore separatur quia pbs de pomo
et morte dicit Mors nihil aliud est quam
recessus anime a corpore. Sed impossibile
est q̄ homo mortuus naturaliter reducatur
ad vitam. cum secunduz pbm in p̄dicamē
tis. in. c. de priuatiōe. a priuatiōe in habi
tum mutatio est impossibilis. Si ergo de
beat fieri mutatio talis de morte ad vitam
oportet q̄ fiat supernaturaliter per potentiam
divinam. Sic spiritualiter homo per se po
test mori peccato sed resurgere neq̄ ad vitā
spiritualē nisi per p̄tinam et potentiam dei
de. pe. di. i. c. porro. s. si anteq̄. Sicut cor
pus vūere non potest absente anima. ita
non nisi deo presenti anima vūere potest.
Cum igit̄ deus per infinitā suam poten
tiā solus possit tam naturaliter quā spi
ritualiter hominem īducere ad vitam sicut
hic pro vita corporali filie sue salvatorem
exorauit sic nos pro spirituali vita anime
filie cristi exorare debemus di. domine 2c.
In quibus verbis instruim⁹ de duob⁹
scilicet quomodo morim⁹.
Per absentiam dei penaliter. cum dicitur
domine filia mea.
Per presentiam ipsius spiritualiter. ad
dens. veni 2c. ¶ Dico primo quod ani
ma nostra penaliter moritur et tribus. xxx.
D. ¶ Secundo anima moritur spir
itualiter sic. xxvij. ¶ L.

Dicitur. xxiiij. de ep̄la.

Ripuit nos

En de poestate tenebrar̄ 2c. Col. i. Arbor plātata ī turpi et sterili terra: si ad terrā fertile trāplantaſi ibi d̄z fruſificare: nō ē vt terra ſterilis ab ei⁹ raſdicib⁹ totaliter deponat. ſic q̄ cuſ peccatorib⁹ in m̄do ſunt m̄lti puerſari. p̄ pniaz trālati ad alia vitā: cū priorib⁹ vlt̄ri n̄ dñt puerſari. Cui⁹ racio br̄. xxvij. q. i. ſepe malorū cōſorta bonos corripuit q̄nto ḡ magis eos q̄ ad viaſ pni ſunt. In ſignū b̄. p̄hibet ec̄ ecleſia bebeſis ad fidē trālatiſ: cū bis qui in veteri n̄iu ſunt puerſati: ne forte eoz pni cipatōe ſubuerat: vbi ſup̄. Dēmuſ ḡ vlt̄a peccata et malā ſocietate cauere: q̄r de⁹ en⁹ puit nos. In qb̄ verb̄ notaſ ſpāluer duo. s. Conuertatio dānoſa a q̄ nos xp̄ ſliberauit cū dicit̄ eripuit nos. **L**hilario glorioſa quā nobis ordinauit. addens. et tranſtulit P̄rio xp̄ nos a morte liberauit. vi. A. B. Secundo deus tranſt. iuſtuſ. vi. **N**